
 

 

 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000285920, 

NIP 897-173-13-83 | REGON 020568529 | Kapitał Zakładowy 8.500.000 PLN wpłacony w całości | Prezes Zarządu: Piotr Paś 

Bank PKO BP S.A. nr konta 18 1020 5226 0000 6202 0416 9686 

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o. 

Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław 

T +48 71 77 10 900 lub 901 

F +48 71 77 10 904 

E biuro@wi.wroc.pl 

www.wi.wroc.pl 

Wrocław, 24.10.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu nr ZP/32/TP/2023 o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. 04510 - Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót w ramach kontraktu pn.: „Przebudowa 

ul. Żmigrodzkiej w celu wyznaczenia dróg rowerowych”.   

  

Szanowni Państwo,  

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na 

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

 

Pytanie 2 

Prosimy o potwierdzenie, że należy stosować maszty HY ze stali ocynkowanej? 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający nie potwierdza. Zgodnie z dokumentacją projektową, stanowiącą załącznik nr 1 do PFU: „Do montażu 

sygnalizatorów pieszych i rowerowych przewidziano uprzednio demontowane maszty HY, przestawione w nową 

lokalizację. W przypadku braku możliwości montażu HY – skorodowanie, bądź brak możliwości oczyszczenia 

masztów z resztek betonu, bez naruszania powłoki ocynkowanej, maszty należy wymienić na nowe.” 

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku konieczności wymiany słupka HY należy przewidzieć jego wymianę na nowy, 

aluminiowy. Zamawiający zwraca uwagę, że STWIORB dołączone do dokumentacji projektowej, stanowiącej 

załącznik nr 1 do PUF, wyjaśniają tę kwestię: „Zamiennikiem rury stalowej do wbudowania jest rura aluminiowa...” 

Decyzję ws. konieczności wymiany słupka HY na nowy będzie podejmować inspektor nadzoru z ramienia 

Zamawiającego, po zdemontowaniu istniejących słupków HY przez Wykonawcę. 

Jednocześnie Zamawiający wymaga od Wykonawcy uzyskania pozytywnego uzgodnienia przez ZDIUM wszystkich 

projektów wykonawczych. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie, że maszty HY należy zamontować w taki sposób, jak pozostałe istniejące maszty w obrębie 

skrzyżowania. 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający nie potwierdza - pytanie jest niejednoznaczne. 

Uwarunkowania dotyczące montażu słupków HY podane są w dokumentacji projektowej, zawartej w załączniku nr 1 

do PFU. Słupki HY należy zamocować w fundamentach zgodnie z danymi technicznymi producenta tych słupków. 

Jednocześnie Zamawiający wymaga od Wykonawcy uzyskania pozytywnego uzgodnienia przez ZDIUM wszystkich 

projektów wykonawczych. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wymaga zastosowania systemu sterowania oprawami, jeśli tak, prosimy o zamieszczenie 

specyfikacji dla systemu sterowania? 
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Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z dokumentacją projektową, zawartą w załączniku nr 1 do PFU: 

„Do sterowania nowoprojektowanym oświetleniem, należy przewidzieć szafkę sterowniczą zlokalizowaną przy 

projektowanym złączy kablowym ZK. Sterowanie, należy zrealizować na podstawie szczegółowych wytycznych 

ZDiUM we Wrocławiu.” 

Pozyskanie ww. szczegółowych wytycznych ZDIUM we Wrocławiu stanowi zakres obowiązków Wykonawcy 

niniejszego zamówienia. Jednocześnie Zamawiający wymaga od Wykonawcy uzyskania pozytywnego uzgodnienia 

przez ZDIUM wszystkich projektów wykonawczych, 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odtworzenie istniejącego, kolidującego z budowaną ścieżką ogrodzenia na murze 

oporowym, który należy przebudować (dot. skrzyżowania ulic Żmigrodzka/Kamieńskiego - zakład mechaniczny - 

ZRID)? 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią PZT dla zakresu objętego ZRID: „Jeżeli stan istniejącego ogrodzenia po 

rozebraniu pozwoli na jego powtórne wbudowanie należy wykorzystać materiał z rozbiórki. Natomiast jeżeli elementy 

istniejącego ogrodzenia ulegną zniszczeniu należy użyć nowego materiału – jednego z systemów typowych 

prefabrykowanych ogrodzeń dostępnych w marketach budowlanych.” 

 

 

Zmiana nr 2 

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy: 

- składania ofert na dzień 27.10.2023r. godzina: 09:00 

- otwarcia ofert na dzień 27.10.2023r. godzina: 12:00 

- termin związania ofertą na dzień 25.11.2023r. (zmianie ulega punkt 19. Instrukcji dla Wykonawców). 

 

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty. 

 

 

 

Z poważaniem 

Adam Leńczyk 

Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji 
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